
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №51 «Вишенка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

12.07.2021 г. №103/1-о

О назначении должностного лица, ответственного за работу по 
профилактике коррупционных правонарушений в сфере закупок

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 21.12.2014 
года № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной 
ответственности за антикоррупционную работу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Петрову Е.А. ответственным за работу по профилактике 
коррупционных правонарушений в сфере закупок в муниципальном 
автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 
№51 «Вишенка» комбинированного вида.

2. Возложить на Петрову Е.А. следующие обязанности:

- Изучение нормативных документов в сфере закупочной деятельности;
- Проверка документации по закупкам на соответствие требованиям 

действующего законодательства;
- Осуществление контроля за выполнением Положения по осуществлению 

закупок, товаров и работ для нужд муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 51 
«Вишенка» комбинированного вида»


